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TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO 
I WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dot. postępowania ZP-24/TT/2022
Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Zarządu Budynków Komunalnych w Elblągu.
TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania w dniu 16.12.2022 r. wpłynęły zapytania. Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych. Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 4 do SWZ – Wzór umowy 

PYTANIE 1
Czy Zamawiający uwzględni powtórny wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis Załączniku 
nr 4 do SWZ WZÓR UMOWY § 1 ust. 4 pkt 3)?

Z:

„Zamawiającemu przysługuje kara umowna za każde niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 100 % miesięcznego kosztu usługi odbioru przesyłek”.

Na:

„Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór t.j. za niezrealizowaną usługę odbioru w danym dniu.”

Uzasadnienie:
Zamawiający bezwzględnie wymaga realizacji usługi odbioru przesyłek i jednocześnie nie uwzględnia 
w treści SIWZ okoliczności spowodowanych przyczynami niezawinionymi przez Wykonawcę jak też nie uwzględnia wyłączenia odpowiedzialności Wykonawcy, w przypadku wystąpienia okoliczności spowodowanych przyczynami niezawinionymi przez Wykonawcę.

Do wyjątków należy zaliczyć z pewnością działanie siły wyższej oraz innych zakłóceń w pracy Wykonawcy o charakterze stałym, a zatem okoliczności uniemożliwiających wykonanie usługi w całości lub 
w jakiejkolwiek części, przykładowo: władcze działania organów państwowych, samorządowych oraz organizacji międzynarodowych, zmianę przepisów prawa, działania wojenne i inne operacje wojskowe, rozruchy, niepokoje społeczne, strajki, ograniczenia i zakazy wydane przez właściwe władze, stany nadzwyczajne, w tym stan wojenny lub wyjątkowy na całości lub na jakiejkolwiek części terytorium Polski,

konflikty zbrojne, ataki terrorystyczne, działalność przestępczą osób trzecich, lokauty, powodzie, pożary, awarie energetyczne oraz działanie innych sił przyrody.

Do tego katalogu należy dodać zakłócenia o charakterze czasowym np. blokada dojazdu do posesji Zamawiającego wynikająca z ograniczenia (wyłączenia części lub całości ulicy) ruchu z tytułu awarii sieci wodociągowej. Wykonawca szukając możliwości

dojazdu inną trasą może przyjechać do Zamawiającego poza godzinami jego pracy.
ODPOWIEDŹ 1
Zamawiajacy biorąc pod uwagę uzasadnienie Wykonawcy dokona zmiany § 1 ust. 4 pkt. 3) wzoru umowy stanowiącej ZAŁĄCZNIK NR 4 do SWZ w następujący sposób:
§ 1 ust. 4 pkt. 3) otrzymuje nowe brzmienie:

„Zamawiającemu przysługuje kara umowna za każde niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 100% miesięcznego kosztu usługi odbioru przesyłek. Zamawiajacy może odstąpić od nałożenia kary na Wykonawcę w przypadku pisemnego uzasadnienia nieobecności z powodu wystąpienia okoliczności związanych z działaniem siły wyższej uniemożliwiającej wykonanie usługi, na którą nie miał wpływu Wykonawca.” 
ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 1 do SWZ – druk oferta 

PYTANIE 2
Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie prawidłowej daty dotyczącej okresu trwania kontraktu.

W SWZ rozdział VI widnieje data od 01.01.2023 roku do 31.12.2025 roku a w formularzu ofertowym (zał. 1) i w formularzu cenowym (zał. 1a) wskazany jest okres od 01.01.2023 do 31.12.2024r.
ODPOWIEDŹ 2
Zamawiajacy wyjaśnia, iż właściwym terminem realizacji usługi jest data 01.02.2023 r. do 31.12.2025 r.
Nadmieniamy, że w SWZ w dziale V wpisano właściwą datę realizacji usługi, natomiast w ZAŁĄCZNIKU 
NR 1a do SWZ jako termin realizacji usługi wpisano okres 24 miesięcy. Błędnie wpisano datę jedynie 
w formularzu oferta, który Zamawiajacy poprawi wpisując w pkt. 2 datę rozpoczęcia: 01.02.2023 r. Nowy druk oferty tj. ZAŁĄCZNIK NR 1 do SWZ zostanie załączony do niniejszego pisma.
ZMIANA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 1a do SWZ – Formularz cenowy
PYTANIE 3
Czy Zamawiający oczekuje podania kosztu usługi dla każdego punktu odbioru wskazanego w SWZ w rozdz. IV ust 1?

Jeżeli tak, to wykonawca prosi o modyfikację tej pozycji w zał. Nr 1a aby mógł określić wartość dla wskazanych punktów odbioru w oddzielnych pozycjach (ze względu na różną częstotliwość odbiorów).

Jeżeli nie zostanie zmodyfikowany zał. Nr 1a dla wskazanych w SWZ w rozdziale IV ust. 1 pięciu punktów odbioru korespondencji wykonawca poda łączną wartość (netto, brutto) tej usługi

ODPOWIEDŹ 3
Zamawiajacy informuje, że dokona zmiany ZAŁĄCZNIKA NR 1a do SWZ – Formularza oferty, który zostanie dostosowany do ilości punktów odbioru u Zamawiającego, zgodnie z SWZ dział IV pkt. 2 ust. 1.
Załączniki:
ZAŁĄCZNIK NR 1 – druk oferta

ZAŁĄCZNIK NR 1a – Formularz Cenowy

ZAŁĄCZNIK NR 4 – Wzór Umowy – ZMIANA
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